[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 03.04.2018 г.  № 177

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на период 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 07.02.2018 года №57

В соответствии с п.2.4., п.2.6. порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» «О совершенствовании программно-целевого планирования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» от 14.03.2014 г. №104, на основании решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О порядке организации и проведения открытого голосования по общественным территориям городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.01.2018 года №163, с целью решения вопроса о дальнейшем финансировании работ по благоустройству общественной территории парка им. П.А. Леонова, победившего по результатам общественного голосования как приоритетная общественная территория городского округа «Александровск-Сахалинский район» (итоговый протокол общественной муниципальной комиссии об итогах голосования по общественным территориям городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2018 года), администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на период 2018-2022 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В п.2.1 приложения №1 к муниципальной программе, слова «1 января 2019 г.» заменить словами «1 января 2018 г.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.А. Иль